АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  29.09.2023 г.    №  52

Утверждение перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

Медведицкого городского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4

статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медведицкого

городского поселения, администрация Медведицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства Медведицкого городского поселения,

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление главы Медведицкого городского поселения от 11.09.2019 г.    №  43

«Утверждение перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Медведицкого

городского поселения» считать утратившим силу

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации  Н.А. Кирякова

И.о. главы Медведицкого городского поселения                             Н.А. Киряков

Приложение №1

 к постановлению администрации

 Медведицкого городского поселения

от 29.09.2023 № 52

Перечень муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства Медведицкого городского поселения Жирновского района

№ п/п Наименование объекта

недвижимости

Местонахождение Площадь, кв.м

1 Нежилое помещение п. Мельзавод ул.

Ленина д. 6

24,3